
 

 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.6 (88) 2013.gada jūnijs 

Ņem spēku no Jāņuzālēm, 

Ko tās Tev šovakar sniedz- 

Tas paliks ar Tevi tik ilgi, 

Kaut sen būs novītis zieds. 
 

Ņem spēku no Jāņu gaismas, 

Kas pakalnos gaiši spīd- 

Tā paliks ar Tevi tik ilgi, 

Kaut sen būs atausis rīts. 
 

Ņem spēku no Jāņu dziesmām, 

Kas līgo visapkārt Tev- 

Tās paliks ar Tevi tik ilgi, 

Kaut vārdi būs zuduši sen.  
 

Gaišus Līgo svētkus  

un lustīgu līgošanu novēl, 

pagasta 25  Jāņus  

un  3 Līgas svētkos sveic   
 

Mazozolu pagasta pārvalde 

 

Līgosim kopā estrādē! 
 

23.jūnija vakarā  
visi, visi mīļi aicināti 

 uz Mazozolu pagasta estrādi, 

lai kopā iedegtu lielo Jāņu ugunskuru, ar 

dziesmām ieskandinātu Līgo vakaru  

un kopā pavadītu vasaras īsāko nakti. 

Pl.20.00 koncerts “Sit, Jānīti, varabungas” 

Pl.22.00 zaļumballe līdz rīta gaismai -  

mūziku nodrošinās grupa  

“Labvakar Plus” no Rīgas 

Ņem labu garastāvokli, liec galvā  

zāļu vainadziņu un ar līgo dziesmu uz lūpām 

nāc uz estrādi!  

Mēs tur Tevi jau gaidīsim! 

 

Mazozolu pagasta vēlēšanu iecirkņa  

Ogres novada domes vēlēšanu rezultāti  
 

Pavisam Mazozolu pagastā 1.jūlijā vēlēšanās piedalījās 

165 vēlētāji. Slēdzot iecirkni pavisam no balsošanas 

kastēm tika izņemtas 165 derīgas aploksnes, bet no tām 

2 izrādījās tukšas, tātad par deputātu kandidātiem 

nodotas 163 balsis. : 
 

1. APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI        4 

2. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-  

   ”Tēvzemei  un   brīvībai/LNNK”,  “Centriskā   

    partija  LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA” 31 

3. “Reformu partija”          6 

4. Politisko partiju apvienība “Saskaņas centrs”        2 

5. Politiskā partija “OGRES NOVADAM”     92 

6. Partija “VIENOTĪBA”                   16 

7. Latvijas Zaļā partija          9 

8. Kristīgi demokrātiskā savienība         3 
 

 

Mazozolu pagasta vēlēšanu iecirkņa 

 komisijas sekretāre M.Bauere 



 

 

Noderīgas lietas un jauka atmosfēra - jauns 

saimniecības preču veikals Līčupē 
 

Kopš 8.jūnija mūsu pagasta centrā Līčupē durvis vēris jauns 

veikals ar nosaukumu “Līčupes krasti”, kurā varam iegādāties 

pirmās nepieciešamības rūpniecības un saimniecības preces.  

Tā nu es arī ar interesi pirmo reizi devos jauno veikalu lūkoties, 

un pie viena parunāties arī ar  īpašnieci Ketiju Kvanti par veikala 

preču piedāvājumu, nākotnes plāniem un par pārdomām pēc 

pirmajām desmit nostrādātajām darba dienām. 

Ketija pastāstīja, ka cilvēki lēnām sāk pierast pie jaunā veikala 

esamības, taču ir grūti īsā laikā “mainīt domāšanu” un atcerēties, 

ka, piemēram, ziedi nav jāmeklē ne Ērgļos, ne Madlienā, jo tie 

pieejami tepat uz vietas. Tāpat kā pirmās nepieciešamības preces 

saimniecībā var nopirkt tepat: mazgāšanas līdzekļus, insektu apkarošanas līdzekļus, mazliet no kancelejas precēm, 

mazliet no dažādiem traukiem. Šeit droši interesējaties par aprīkojumu pļaušanas aparātiem un zāģiem. Ir naglas, 

skrūves, lakas, krāsas, tapešu līme, otas un citas lietas mazajam remontam. Pamanīju, ka piedāvājumā ir arī 

vaskadrānas, dārza piederumi un pat ķerra tikai par nepilniem 17 latiem. Ketija piedāvā arī tādu noderīgu lietu kā 

dāvanu saiņošana - var iesaiņot uz vietas nopirkto, bet var 

arī atnest dāvanu un par zināmu atlīdzību iesaiņot 

pasniegšanai. Lielākas lietas (laminātu, riģipša plāksnes 

utml.) uz vietas veikalā netiek turētas, bet ir iespējams 

izvēlēties no būvniecības veikala “Krūza” kataloga. 

Arī es nopirku krāsu soliņam jaunajā un mājīgajā Ketijas 

veikalā un priecājos, ka to nebija jābrauc meklēt kaut kur 

citur. Tāpēc aicinu - mīļie Mazozolu iedzīvotāji, pirms 

vajadzīgo lietu meklējat tālumā, iegriezieties veikalā 

“Līčupes krasti”! Iespējams, laime (vajadzīgās lietas) ir 

tepat blakus! 

Lai darbs sokas jaukajai veikala īpašniecei un, lai arī mums 

veicas meklējot un atrodot sev vajadzīgās lietas jaunajā 

veikalā! 

M.Bauere 

Veikala “Lats” vietā nāk veikals “Top!” 
 

      Maija beigās īpašnieku maiņu piedzīvoja pagasta 

centra pārtikas veikals, un no 1.jūnija ar SIA “Madara 

89” gādību varam iepirkties veiklā “Top!”. Veikala 

atvēršana noteikti ir gaidīts jaunums ikvienam 

Mazozolu iedzīvotājam, jo - cita tik plaša pārtikas 

veikala jau mums nav! 

Televīzijas reklāmās bieži redzamais sauklis “Veikali 

TOP - tepat ir labi!”, par spīti skeptiķu prognozēm, 

laikam  tiešām izrādīsies īstenība, jo pie tik pircējam 

draudzīgām cenām mums ir jāpierod - tādas te nav 

bijušas vairākus gadus! Un, kas nav mazsvarīgi, arī 

mūsu pārdevējas- Liene, Edīte un abas Ingas - atkal ir 

smaidīgas un tikušas arī pie košiem krekliņiem un 

lakatiņiem! 

Veikals jau strādā, taču priekšā vēl diezgan daudz 

pārmaiņu: telpā būs pilnīgi citādāks izkārtojums - kase 

atradīsies pie durvīm, plaukti un vitrīnas būs 

novietotas savādāk, tiks nomainīts aprīkojums, 

pakāpeniski tiks palielināts preču sortiments. Atkal ir 

iespējams iegādāties un apmainīt mājsaimniecībā 

izmantojamos gāzes balonus.  

Ļoti gribētos cerēt, ka labās pārmaiņas būs ilgstošas, 

un labas preces par labām cenām būs ikdiena lielākā 

laika periodā! Lai pārdevējām darba prieks, bet mums 

- vairāk naudas, ko tērēt jaunajā veikalā “Top!” 
 

M.Bauere 



 

 

 

LAI LAIMES DAUDZ UN VESELĪBA 
VISIEM JŪNIJA MĒNEŠA GAVIĻNIEKIEM,  

bet  īpašs sveiciens  šī mēneša 
„apaļo”  un cienījamo jubileju īpašniekiem: 

Baibai Rodiņai 82.jubilejā, 
Ligitai Sīmanei 65.jubilejā,  

Rasmai Upeniecei 55.jubilejā, 
Ingai Balodei 45.jubilejā,    

Jānim Kalniņam 40.jubilejā,    
Ilzei Kauliņai 40.jubilejā,   

Edgaram Naudiņam 35.jubilejā,    
Līnai Madsenai un Reinim Zemītim 

5.jubilejā! 

Lai laika avotos  

Tu neizsīksti. 

Lai esi tā kā  

mežezers arvien. 

Kas viļņu dziesmai 

dāvā šūpļa līksti. 

Bet sevi ūdensrozes 

sirdī sien!   
 

/K.Apškrūma/ 

Izlaidums ir viens no skaistākajiem notikumiem jaunu 

cilvēku dzīvē. Šie svētki ir kā pietura, kurā apstājies 

absolvents padomā par to, cik garš ceļa posms jau 

veikts un par to, cik daudz iespēju vēl ir priekšā. 
 

    Arī mūsu pagastā kādu nozīmīgu dzīves posmu 

noslēguši 13 jaunieši: 

14.jūnijā dokumentu par pamatskolas izglītības 

iegūšanu Ērgļu vidusskolā saņēma Dinija Einiša. 

15.jūnijā Ērgļu vidusskolu absolvējusi un dokumentu 

par vidusskolas izglītību saņēma Līga Aļeksejeva.  

 15.jūnijā Mazozolu pamatskolā izlaidums  - 

dokumentu par pamatizglītību saņēma Ieva 

Gromova, Klinta Krūmiņa un Arta Pētersone. 

Taurupes vidusskolu absolvējuši Zigurds Ābrāms, 

Andris Balodis, Annija Graudiņa, Beāte Ieleja, 

Raimonds Ozoliņš, Dainis Renskulbergs, Dita 

Treifelde, Alvis Vēmanis un dokumentu par  

vidusskolas izglītības iegūšanu saņems 22.jūnijā. 
 

Sirsnīgi sveicam visus  

9.klases un 12.klases 

 absolventus  

ar nozīmīgu dzīves posma  

noslēgumu!  

Lai veiksme Jūs pavada  

turpmākajās dzīves gaitās! 

 Lai izdodas īstenot  ieceres un sapņus! 
 

Sveicam arī skolotājus, darbiniekus, skolēnus 

un vecākus ar 2012./2013.mācību gada  

noslēgumu! 

Pagasta pārvalde 

13. jūnijā Ogres kultūras centrā notika                 

jaunievēlētās domes pirmā sēde, 
  

kuras laikā tika ievēlēts domes vadītājs un viņa vietnieki. 

Par  priekšsēdētāju  vienbalsīgi  tika  evēlēts  Edvīns 

Bartkevičs. Priekšsēdētāja vietniece izglītības, kultūras, 

veselības un sociālo lietu jautājumos arī turpmāk būs 

Vita Pūķe, savukārt vietniece tautsaimniecības, sporta un 

tūrisma jautājumos – Valda Gaile.  

1. Edvīns Bartkevičs – politiskā partija “OGRES 

NOVADAM”; 

2. Andrejs Ceplītis – politiskā partija “OGRES 

NOVADAM”; 

3. Egīls Dzelzītis – Nacionālā apvienība “Visu Latvijai” 

- “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, “Centriskā partija 

LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”; 

4. Valda Gaile – partija “VIENOTĪBA”; 

5. Egils Helmanis – Nacionālā apvienība “Visu 

Latvijai”- “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, “Centriskā 

partija LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”; 

6. Raimonds Javoišs – politiskā partija “OGRES 

NOVADAM”; 

7. Sarmīte Kirhnere – politiskā partija “OGRES 

NOVADAM”; 

8. Juris Laizāns – politisko partiju apvienība “Saskaņas 

centrs”; 

9. Māris Legzdiņš – politiskā partija “OGRES 

NOVADAM”; 

10.Artūrs Mangulis – Latvijas Zaļā partija; 

11.Dzintra Mozule – Nacionālā apvienība “Visu 

Latvijai” - “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, 

“Centriskā partija LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA”; 

12. Jānis Petrovičs – politiskā partija „OGRES 

NOVADAM”; 

13.Vita Pūķe – Latvijas Zaļā partija; 

14.Māris Siliņš – Nacionālā apvienība “Visu Latvijai” - 

“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, “Centriskā partija 

LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”; 

15.Lidija Strelkova – politisko partiju apvienība 

“Saskaņas centrs”; 

16.Dainis Širovs – Nacionālā apvienība “Visu Latvijai” 

- “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, “Centriskā partija 

LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”; 

17.Ilga Vecziediņa – APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI. 
 

Ogres novada vadība nākamos četrus gadus 



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , te.65031955 

Pagasta pārvaldes  

pieņemtie lēmumi 
 

12.06. lēmums par atteikšanos no 

pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo 

īpašumu “Priežkalni”. 
 

19.06. lēmums par zemes gabala atdalīšanu 

un nosaukuma piešķiršanu. Saskaņā ar šo 

lēmumu atļauts atdalīt zemes gabalu 5,9 ha 

platībā no zemes gabala “Saulgoži” un 

piešķirts nosaukums “Saulgrieži” ar zemes 

izmantošanas mērķi - mežsaimniecība. 
 

Pārvaldes sekretāre M.Bauere 

 

     Akmens kalns nav sašķeļams, 

     Debes jums nav atvāžams, 

     Zelta gaismu neieliet 

     Dvēselēs, kad saule riet. 

                                (K. Krūza)  

MŪŽĪBĀ AIZGĀJUŠI 

Edgars Naudiņš 
 (1927.-2013.) 

Gunārs Naudiņš 
 (1966.-2013.) 

Agnese Zariņa 
 (1992.-2013.) 

Juris Ločmelis 
 (1951.-2013.) 

 
 

Izsakām visdziļāko līdzjūtību  

piederīgajiem. 
  

Pagasta pārvalde 

INFORMĀCIJAI 
 

     Līdz šim piedāvātie šuvējas 

pakalpojumi, kuri bija pieejami pagasta 

pārvaldes telpās, ceturtdienās, ar 20.jūniju 

būs pieejami tikai iepriekš piesakoties, 

piezvanot pa telefonu Mārai Igaunei 

26477525. 

KAPUSVĒTKI  

(arī katoļu draudzes) 

MAZOZOLU PAGASTA KAPSĒTĀS NOTIKS  

2013.gada 3.augustā 
 

  Vecogres kapos pl.15.00 

Līčkalniņā pl.17.00 

PĀRDOD 
 

     Veikals “Magnolija” (Ērgļos) piedāvā 

ziedošus, skaistus begoniju stādus tikai par 

Ls 0,80/gabalā. Zvanīt pa tel. 29185811. 

DĀVINA 
 

     Dāvina mīļu, mazu - 1,5 mēnešus  vecu 

kucēnu - meitenīti. Būs vidēja lieluma. 

Pasteidzies un izlem līdz 25.jūnijam. 

Interesēties pa telefonu 29134719. 

 Bibliotēka būs slēgta no 15.jūlija, bet paņemt grāmatas vai tās 

apmainīt varēs pirmdienās no pl.8.00 līdz pl.12.00 

Pārvaldes darbinieki atvaļinājumā 
 

 

    Sakarā ar to, ka Mazozolu pagasta pārvaldes 

administrācijas darbinieki dodas atvaļinājumā 

dažādos laikos, par tiem informācija: 
 

Saimniecības daļas vadītājam J. Švikstiņam no 01.07 līdz 07.08.  

Sociālā dienesta vadītājai A.Ločmelei no 15.07.- 22. 08. 

Pārvaldes galvenajai grāmatvedei D.Piļķei no 15.07.- 29.07. 

Pārvaldes sekretārei M.Bauerei no 09.07. - 20.08., 

Pārvaldes kasierei R. Daugulei no 16.07. - 20.08. 

Atvaļinājuma laikā pārvalde (ne visi darbinieki) strādās pirmdienās no 

pl.8.00-12.00 un no 13.00-17.00. Lai izvairītos no veltīga 

apmeklējuma, lūdzam iepriekš piezvanīt pa telefoniem: 5031955 

vai 65031957,  Mārīte mob.26528215; Jānis mob.26475526. 

Aicinājums skolēnu vecākiem! 
 

Sakarā ar lielajiem parādiem par bērnu ēdināšanu skolā, lūgums 

vecākiem samaksāt tos līdz 01.09.2013. 

 Pārvalde brīdina, ka tie bērni par kuriem nebūs samaksāts iepriekšējā 

mācību gada parāds  par ēdināšanu, nākamajā mācību gadā pie 

pusdienu galda netiks pielaisti. 

Par parādu summām interesēties pie kasieres pa tel.65031957. 
 

Mazdārziņu lietotāju zināšanai! 
 

Visiem, kuriem nomā ir zeme mazdārziņam, lūgums negaidīt 

nekustamā īpašuma nodokļa paziņojumus, bet nākt uz pagasta pārvaldi 

un samaksāt to. Informācijai - nevienam mazdārziņa nomniekam 

zemes nodoklis nepārsniedz 5 latus. 
 

Par atkritumu apsaimniekošanu! 
 

Mazozolu pagasta pārvalde brīdina, ka daudzdzīvokļu māju dzīvokļu 

īpašnieki patvaļīgi nedrīkst slēgt līgumu ar atkritumu apsaimniekotāju, 

jo 24.05.2012. saistošie noteikumi Nr.14/2012 “Par atkritumu 

apsaimniekošanu Ogres novadā” (ar noteikumiem var iepazīties 

pagasta pārvaldē) to nepieļauj. Līdz ar to Ja ir jautājumi vai 

neskaidrības - nāciet un jautājiet - risināsim. 
 

Pagasta pārvalde 

Veselības punkts  - ārsta palīgs Sarmīte Renskulberga  

dodas atvaļinājumā no  1.jūlija līdz 14.augustam   
minētajā laikā pieņems ceturtdienās no pl.8 00 - 1300 

 

Ģimenes ārstes Aijas Kallingas atvaļinājuma konkrēts laiks 

nav zināms, tāpēc lūgums sekot informācijai Mazozolu 

pagasta veselības punktā.  


